1

E D I T A L   Nº 004/2021
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini – 222 u.h.

Grupo Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge

Grupo 01 Sup 58º 00500 SIDINEIA PATRICIA DE ALMEIDA MARQUES 327.973.508-47 EDIMILSOM FERNANDO MARQUES 246.749.068-81

Jahu, 18 de Fevereiro de 2021

Giovanni de Carvalho Costa
Secretário de Habitação

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em cumprimento ao
Decreto Municipal nº 7.511, de 24 de Abril de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos REPROVADOS na
avaliação efetuada pela Caixa Econômica Federal, dos candidatos incompatíveis aos parâmetros do Programa Minha Casa Minha Vida - PMCMV -
FAIXA 1, para o Conjunto Habitacional  Luiz Agostini - Luizão Agostini – 222 u.h.

Fica facultado o direito do candidato REPROVADO, aparesentar RECURSO, devidamente fundamentado, para reavaliação da Caixa Econômica Federal,
no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data da publicação deste Edital, junto a Secretaria de Habitação da Prefeitura do Município de Jahu, que
enviará o recurso apresentado para aquela Instituição Financeira, sito à Rua Lourenço Prado, 218 Sala A e B - Centro, nesta. Decorrido o prazo será
EXCLUÍDO AUTOMATICAMENTE do Programa.

	IDOSOS